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و  سیاسى  مرکز  آیرس  بوئنوس 
ادارى آرژانتین 400 کیلومتر مسیر 
دوچرخه سوارى براى رفت وآمد شهرى  
دارد. درهمه ایران یک کیلومتر هم 
نداریم.آنچه هم که ساخته شده در اشغال 
پیاده ها و موتورسوارها و محل پارك 
اتومبیل هاست. تولید سالانه دوچرخه در 
ایران ناچیز است و تولید  داخلى  توان 
رقابت با برندهاى خارجى را ندار و در بازار 
داخل هم خریدارى ندارد که انباشته از 
دوچرخه هاى چینى ارزان است  وگران 
ها هم چنان گرانند که کم درآمدها فقط 
مى توانند از قیمت آنها بپرسند. بسیارى 
هم که دوچرخه دارند استفاده نمى کنند 
چون توان و انگیزه آن را ندارند و بهانه 
مى آورند که  خیابان ها پیست مسابقه 
راننده ها و موتورسوارهاى عجول و ناشى 
است و دوچرخه ها را مزاحم مى دانند و 
رفتارشان با آنها تهاجمى است. مدیریت 
شهرى وعمومى هم با آنها مهربان نیست.

درکشورى که بنزین و قیمت آن و ترافیک 
سواره یک مشکل اساسى است و با ترویج 
دوچرخه سوارى مى توان تااندازه اى از 
تقاضا براى آن و از تراکم ترافیک  کم 
کرد. هیچ  مسیر شهرى و میان شهرى 
مخصوص دوچرخه هم ساخته نمى شود، 
شمارکسانى که براى سفرشهرى و رفت 
وآمد ازدوچرخه استفاده مى کنند سال 
به سال کمترمى شود، ازهمین جمعیت 
درحال انقراض هم کسى حمایت نمى 
کند. سرمایه گذارى براى ترویج دوچرخه 
سوارى صفراست درحالى که مى 
تواندمکمل ناوگان عمومى باشد که هنوز 
درآن نیازى به اتوبوس و واگن دوچرخه بر 
در مترو حس نمى شود. دوچرخه سوارى 
همگانى  تشویق نمى شود چون کسانى 
که باید تشویق کنند و براى اختصاص 
منابع تصمیم بگیرند خودشان دوچرخه 
سوار نمى شوند و شاسى بلند ها تنها 

انتخابشان است.

چرخه شکسته
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حمید مقدس فرد
روزن

معاون استاندار فارس تأکید کرد
دستگیرى سریع عاملان جنایات اخیر 

در شیراز؛ پیام اقتدار امنیتى فارس است

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان خبرداد
بهره بردارى از 57 طرح کشاورزى 
در فارس
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عینک آفتاب سایه
عینک هاى UV400 با بالاترین کیفیت و بالاترین 
استاندارد* دو عدد عینک 199/000 تومان (هر 

کدام از عینک ها به یورو قیمت خورده 10 تا 15 یورو 
معادل 600/000 تا 1000/000تومان)* فروش ویژه 

براى شما همشهریان عزیز* هزینه تبلیغات را ما نمى 
دهیم بلکه آن را با همشهریان عزیز سهیم مى شویم*
عینک هاى اورجینال900/000 تا 1300/000 تومان

فروش ویژه فقط 450/000 تومان
براى دیدن اجناس در پیام کلمه (عینک) را 
ارسال فرمایید تا تمام کارها ارسال شود

3030--FF33 آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون
فروش به صورت حضورى و یا ارسال به تمام نقاط 

ایران با پست پیشتاز و درون شهر شیراز با پیک
 جیحانى 09171103270

پخشپخشMMILSONILSONاااااااااا به صورت عمده و تک
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استاندار فارس:

تحریم ها نباید بهانه اى
 براى کم کارى باشد

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس:
مراکز اقامتى همراهان 

بیماران نیازمند چشم انتظار 
نیکوکاران است

شهردارى منطقه 11
شیرازحامى احیاى 

هویت فرهنگى محلات 

هم افزایى شهردارى شیراز 
و دانشگاه صنعتى شریف 

در توسعه حمل ونقل شیراز

مدیر عامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى فارس خبردادمدیر عامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى فارس خبرداد

شیراز میزبان برترینشیراز میزبان برترین
 خودرو سازان کشور خودرو سازان کشور
3

راز گرانى سیب زمینى؛ صادرات بى رویه یا شرایط جوى؟
معاون تولیدات گیاهى سازمان جهاد کشاورزى استان:صنایع تبدیلى در گرانى سیب زمینى نقشى ندارند
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مدیرمخابرات منطقه فارس مطرح کرد

دکل ها
زیان آور نیستند

* فارس حدود 480 سایت فعال دارد که بخشى از باترى هاى آنها نیاز به تعویض شدن دارد
* امسال 50 هزار شماره تلفن ثابت به شبکه فیبر نورى متصل مى شود

مریم مرادى: مدیرمخابرات منطقه فارس با 
اشاره به وجود 840 هزار خط تلفن ثابت در شیراز 
گفت: از ابتداى اجراى پروژه فیبر نورى از سال 
1400 تاکنون، بیش از 14 هزار شماره تلفن ثابت 
در شهر شیراز و برخى شهرستان هاى استان به 

شبکه فیبر نورى متصل شده است.
هومان محمودى روز گذشته در نشست 
خبرى با خبرنگاران با بیان اینکه این پروژه با 
هدف ارتقاى کیفیت، سرعت و ظرفیت خدمات 
مخابراتى اجرا مى شود، افزود: در برنامه سال 
جارى، انتقال 50 هزار شماره تلفن ثابت به 
شبکه فیبر نورى در دستور کار قرار دارد و تلاش 
مى کنیم با وجود برخى مشکلات تأمین تجهیزات 
و مسائل تولید داخلى، این هدف را محقق کنیم.

مدیر مخابرات فارس از انتقال هفتگى 
600 خط تلفن به بستر فیبر نورى با سرعت 

900 مگابیت خبر داد و شایعات زیان آور بودن 
دکل هاى مخابراتى را رد کرد.

محمودى با اشاره به لزوم به روزرسانى 
خطوط تلفن ثابت قدیمى، تصریح کرد: در صورت 
عدم استفاده یا پرداخت هزینه خطوط قدیمى، 
این خطوط به متقاضیان جدید واگذار خواهد شد 
تا ظرفیت ها به نحو مطلوب مورد استفاده قرار 

گیرد.
مدیرمخابرات منطقه فارس با اشاره به 
اینکه اجراى پروژه هاى مخابراتى در شیراز و 
استان فارس با توجه به شرایط خاص ترافیکى 
و زیست محیطى، نیازمند هماهنگى هاى دقیق با 
شهردارى و سایر دستگاه هاى خدمات رسان است، 
گفت: براى انجام حفارى ها و نصب تجهیزات 
فیبر نورى، استعلام هاى لازم از آب، برق، گاز و 
شهردارى اخذ مى شود و پس از تصویب در شوراى 

در ساعات شب،  ترافیک، عملیات اجرایى معمولاً 
از دو نیمه شب تا شش صبح، انجام مى گیرد تا 
کمترین اختلال در تردد و زندگى شهرى ایجاد 

شود.
وى افزود: این پروژه ها به دلیل ماهیت فنى 
و شرایط آب و هوایى منطقه، محدودیت زمانى 
دارند و معمولاً در فصل هاى بارندگى با تأخیر 
مواجه مى شوند؛ همچنین براى انجام کار در هر 
واحد مسکونى، حضور مالک یا ساکن الزامى است 
تا اتصال شبکه فیبر نورى به درستى برقرار شود.

محمودى با اشاره به همکارى هاى مستمر 
مخابرات با سازمان هاى مرتبط گفت: مخابرات 
استان فارس با پیگیرى هاى مکرر و نامه نگارى هاى 
متعدد، هماهنگى لازم را با سازمان نظام مهندسى، 
شرکت هاى برق و گاز انجام داده و استانداردهاى 

لازم براى اجراى پروژه را رعایت مى کند.

فروشگاه مرکز تاسیسات شیراز
لوله و اتصالات ساختمانى 

(پنج لایه، پولیکا، گاز آتش نشانى)
پکیج و رادیاتور، اسپیلت

تجهیزات آشپزخانه 
(شیرآلات، سینک، هود، اجاق گاز)

آدرس: شیراز، فلکه هنگ، جنب بانک ملى، فروشگاه مرکز 
تاسیسات شیراز

ساعت کار: 9 الى 14- 17 الى 21
مسئول فروش: مداحى فرد
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جگرفروشى وحیدجگرفروشى وحید
ارائه دهنده جگر، دل، قلوه
 چغورپغور، کباب کنجه

 خوش گوشت
آدرس: شیراز، بولوار مدرس، ابتداى خیابان دوران

07137206730
تولید و تعمیرات مبلمان متینتولید و تعمیرات مبلمان متین

تولید و تعمیر مبلمان
 نقاشى منسوجات چوبى و...، تعمیر 

صندلى ادارى، باغ و مجالس
آدرس: شیراز، بولوار دکتر حسابى

ابتداى ورودى شهرك انجیره، سمت راست

0917848255909178482559--0938109481809381094818

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان فارس برگزار مى کند

مکان: شیراز – شهرك گلستان – بولوار دهخدا – محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى فارس

زمان:2020 تا 2323 خرداد ماه 1404/ ساعات بازدید1717 تا 2222

بدین وسیله از عموم مردم جهت بازدید از نمایشگاه فوق دعوت به عمل مى آید.

071 تلفن: 36200040-43

بیست و دومین نمایشگاه بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللى خودرو شیرازبین المللى خودرو شیراز

wwwwww..farsfairfarsfair..irir ارائه نوبت بازدید جهت ورود به نمایشگاه الزامى است ارائه نوبت بازدید جهت ورود به نمایشگاه الزامى است
www.farsfair.ir :نمابر:36200047                           وبسایت

معاون توسعه مدیریت و منابع  مرادى: مریم
دانشگاه علوم پزشکى شیراز آخرین تحولات و برنامه  هاى 
دانشگاه در زمینه امور رفاهى کارکنان و پروژه  هاى عمرانى 

سلامت را تشریح کرد.
 عبدالخالق کشاورزى روز گذشته در نشست خبر ى 
با خبرنگاران با اشاره به تحولات قابل توجه چند ماه اخیر 
در حوزه بهداشت و درمان کشورگفت: دستور مقام معظم 
رهبرى مبنى بر استفاده از منابع صندوق توسعه ملى و عزم 
جدى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى به همراه 
حمایت رئیس دانشگاه و هیئت رئیسه و تعامل مناسب 
با نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، بستر مناسبى براى 
ارتقاى زیرساخت  ها و خدمات حوزه سلامت فراهم کرده 

است.
 وى افزود: این حمایت  ها زمینه  ساز تحقق پروژه  هاى 
بزرگ در سطح استان فارس و به ویژه دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز شده است که تاثیر چشمگیرى بر افزایش کیفیت و 

کمیت خدمات بهداشتى و درمانى دارد.
 این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکى شیراز، 
از برنامه ریزى جهت تکمیل بیمارستان جایگزین حضرت 
زینب (س) و بیمارستان خاتم الانبیاء (ص) ظرف دو سال آینده 
خبر داد و گفت: هدف از این پروژه  ها کاهش بار مراجعات 
بیماران به سایر بیمارستان هاى مرکز استان به خصوص 
بیمارستان  هاى نمازى و شهید دکتر فقیهى است که 

موجب افزایش کیفیت خدمات  دهى به بیماران مى شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه همچنین به 
بازسازى و مقاوم سازى بیمارستان حضرت زینب (س) اشاره  
و اضافه کرد: این پروژه در حال انجام است و پیش بینى 

مى شود تا آبان سالجارى به بهره بردارى برسد.
 کشاورزى در ادامه این نشست با اشاره به اعتبارات 
اختصاص یافته به دانشگاه گفت: با حمایت  هاى نمایندگان 
مردم استان فارس در مجلس، سازمان برنامه و بودجه کشور 
و وزارت بهداشت و برنامه مولد سازى پیش بینى مى شود 

بیش از 3 هزار میلیارد تومان اعتبار براى پروژه  هاى 
عمرانى سلامت استان در سالجارى محقق شود.

 این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکى شیراز، 
اعلام کرد: در هفته دولت و دهه مبارك فجر، 69 پروژه 
بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز با تامین 5 هزار میلیارد ریال اعتبار در سالجارى 
تکمیل و به بهره بردارى مى رسد که نقش مهمى در ارتقاى 

زیرساخت  هاى بهداشتى درمانى دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز از اختصاص 2هزار و 239 مجوز استخدامى از وزارت 
بهداشت به این دانشگاه خبر داد و گفت: آزمون استخدامى 
در شهریور امسال در رشته هاى پرستارى، پیراپزشکى و 
سایر رشته هاى مرتبط با حوزه بهداشت برگزار مى  شود تا 

نیروى انسانى مورد نیاز تامین شود.
کشاورزى تاکید کرد: ارتقاى کیفیت خدمات درمانى 
با استفاده از نیروى انسانى متخصص و متعهد، از اولویت 

 هاى اصلى دانشگاه علوم پزشکى شیراز است.
 معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به 
اینکه سالجارى، سال عمرانى و رفاهى در دانشگاه علوم 

پزشکى شیراز است، گفت: موضوع رفاهى کارکنان در 
دستور کار جدى مسئولان دانشگاه قرار دارد و برنامه 
 هاى متعددى براى افزایش رضایت مندى آنان در حال 

اجرا است.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکى شیراز 
افزود: در سال گذشته با کمک صندوق توسعه ملى، یکهزار 
و 700میلیارد تومان کمک جهت پرداخت هزینه هاى 

تامین دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکى اختصاص یافت. 
کشاورزى همچنین درباره بدهى سازمان  هاى 
بیمه گر به دانشگاه اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکى شیراز 
بیش از 15 هزار میلیارد ریال از سازمان بیمه سلامت 
مطالبه دارد که در صورت پرداخت به موقع این مطالبات، 

پرداخت حقوق و مزایاى کارکنان نیز به روز مى شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، از برنامه 
سازمان اوقاف جهت فروش یک قطعه زمین موقوفه نمازى 
در خیابان عفیف  آباد خبر داد که با حمایت استاندار فارس 
و اداره اوقاف و امور خیریه استان و رئیس دانشگاه علوم 
پزشکى شیراز براى توسعه بیمارستان مرحوم نمازى و 
افزودن 300 تخت به این مرکز آموزشى درمانى انجام 
مى  شود. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکى شیراز 
همچنین به افتتاح فاز اول بیمارستان بوستان در فروردین 
سالجارى اشاره و تصریح کرد: در تلاش هستیم فاز دوم 
این بیمارستان را نیز به زودى افتتاح کنیم که با این اقدام، 
ازدحام بیماران در بیمارستان  هاى بزرگ شیراز کاهش 

مى  یابد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به 
ساخت مراکز درمانى در پردیس سلامت شهید دوران و 
انتقال دانشکده  هاى شیراز به این پردیس افزود: دانشگاه 
براى همکارى و جذب سرمایه گذارى بخش خصوصى در 

این حوزه اعلام آمادگى کرده است.
کشاورزى در پایان تاکید کرد که این دانشگاه مصمم 
است با برنامه  ریزى دقیق و حمایت  هاى ملى و استانى، 
ضمن ارتقاى زیرساخت  هاى عمرانى، رفاه کارکنان را نیز 
به سطح مطلوب برساند تا خدمات بهداشتى و درمانى 

با کیفیت بیشترى به مردم ارائه شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکى شیراز:

توسعه پروژه هاى عمرانى و افزایش رفاه کارکنان
 از اولویت هاى اصلى دانشگاه  در سال 1404 است
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